А д м и н и с т р а ц и я  города  Р убц овска
А л та й с к о г о  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.Л А  АТ А А /А  №
О переимено вании му ницип ал ь н о го
бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей
«Станция детского и юнош еского
туризма и экскурсий» и утверждении
Устава учреждения в новой редакции

На основании ходатайства муниципального бю джетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Станция детского и юношеского
туризма и экскурсий» от 21.07.2015 № 182 об утверждении Устава в новой редакции
и переименовании, в соответствии с Ф едеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф 3
«Об образовании в Российской Ф едерации» (с изменениями и дополнениями), и.
руководствуясь статьями 52,54 Гражданского кодекса Российской Ф едерации,
статьями 17.18.19 Ф едерального закона Российской Ф едерации от 08.08.2001 № 129-
ФЗ «О государственной регистрации ю ридических лиц и индивидуальных
предпринимателей» (с изменениями и дополнениями), П ОСТАНОВЛЯЮ :

1. П ереименовать муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Станция детского и ю нош еского туризма и
экскурсий» в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Станция туризма и экскурсий».

2. Утвердить Устав муниципального бю джетного учреждения
дополнительного образования «Станция туризма и экскурсий» в новой редакции
(приложение).

3. М униципальному бюджетному учреждению  дополнительного
образования «Станция туризма и экскурсий» (И .Б.Попова) зарегистрировать Устав
учреждения в М ежрайонной ИФНС России № 12 по А лтайскому краю и представить
в течение 7 дней после получения нотариально заверенные документы по
государственной регистрации в комитет Администрации города Рубцовска по
у п р а в л е н и ю и м у ш ест в о м .

4. П ризнать утративш им силу с момента государственной регистрации
Устава учреждения в органах, осущ ествляю щ их регистрацию  ю ридических лиц,
Устав муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Станция детского и юнош еского туризма и
экскурсий», утвержденный постановлением Администрации города Рубцовска от
14.UP.20 1 1  №  2 1 6 6 . К Р У £' г

5. Контроль за и с п о л н е ^ й ^ ' . ц ^ ^ й ^ ^  постановления возложить на и.о.
заместителя Г лавы  Администр^щЗиУрреда А^бЮ %р^Ак.А.13уккерта

Глава А дминистрации |fh
города Рубцовска |А . \  № •> В .В.Ларионов

№. > ,-w